Lauræ Tullius, Ciceronis libertus fuit, cuius extat nobile de aquæ Ciceronianis epigramma apud Plin. lib. 3. quod quoniam circa principium operis hujus inferuimus in dictione Academia, illinc lectori petendum relinquimus.

Laurecum, Loræ, sedes olim fuit metropolitana Pannoniæ, & Noricæ cuius hodie rudera in Ensio Austriae oppido, vulgo Ens, extare tradit Lazius lib. 2. rerum Viennensium cap. 2.

Laurentia, uxoris Faustuli fuit, pastoris Attilij, quæ Romulum, & Remum expositos nutrit: & quoniam se omnibus prostituebat, lupa dicta est. Et hinc locus datus est fabulæ, Romulum & Remum à lupa esse nutritos. Hanc aliqui Laurentianam vocant: festaque in honore ejus instituta, Laurentianalia. Plutarch. in Rom.

Laurentalia, λαυρετα. Feriae erant in honorem Accæ Lautentia insti-tutæ, quæ nutrita fuit Romuli & Remi: cui sacerdotes in velabro sa-crifocabant, teste Varr. lib. 5. de L. L. Laurentalia ( inquit Festus ) Laurentia conjugis Faustuli & nutritis Romuli & Remi festa.

Lauren̄tis, Modò gentilenomen est, λαυρετης. Virg. 12. Æneid.

Ipsi Laurentes mutati, i. si que Latini.

Idem 1. Æneid.

— Laurentis regia Pici.

¶ Modò denominativum omnis generis. Idem 12. Æneid.

¶ Tæ quoque Laurentes viderunt Eole campi

Oppetere.

Idem alibi,

— ignarum Laurens habet ora Mimanta.

Idem lib. 7.

— postquam Laurentia vicit,

Gergone extincio Tyrinthias attigit arcu.

Lauren̄tum, civitas Latij, non procul Lavinio: ita dicta à silva lat-

OOO 2 secas

rea, quā excisā ædificata est. Vel(ut inquit Priscianus) à lauro ibi primum inventa, dum Picus eam conderet. Hinc Laurentes populi dicti sunt.  
Laurēolus, Poëtis traditur fuisse latro sceleratissimus, cōque nomine in crūcem sublatus, & à feris devoratus. Quæ fabula aliquoties Roma in spectaculis repræsentata est. Juven. Satyr. 8.

Laureolum velox etiam bene Lentulus egit,  
Indice me, vera digna cruce.

De Domiciano quoque memoriae proditum est, hanc fabulam repræsentaturum nocentissimum quandam, ultimo suppicio damnatum, in crūcem erigi jussisse, & immissa ursa dilacerari: atque ita rei veræ, non fictæ, spectaculum populo exhibuisse. Martialis in Amphitheatro Casaris,

Qualiter in Sythica religatus rupe Prometheus

Affiduam nūuo pectorē parvit avem:

Nuda Calydonio sic pectora prabuit urso,

Non falso pendens in cruce Laureolus.

Laurēotis. is. Spodij genus est ex argento. Est autem spodium cineris genus ex metallis, dum in fornace coquuntur, favilla modo evolans, & in fornaci pavimentum recidens: ut docet Galen. lib. 9. simp. medie. qui ea ratione distinxit spodium à pompholyge, quod hæc ob levitatem ad summas usque fornacum cameras evolaret, iisque adhæseret: illud neque tam altè evolaret, & mox in pavimentum recideret. Plinius tamen spodium etiam illud appellat, quod summis fornacum testudinibus adhæret: distinguuntque à pompholyge solo colore, quod pompholyx minus candida sit.

Laureum, Laureto, V.E. ditionis Pontificiæ, Deiparæ Virginis æde sacrâ toto orbe celebris.

Laurices, Fœtus sunt cuniculorum è matre execti, vel uberibus ablati, qui olim cum interancis non repurgatis cocti, gratissimis in cibis habebantur. Autor Plin. lib. 8. c. 55.

Laūrion, λαυρίον, locus in Atticæ montanis mare spectans, argenti-fodinis nobilitatus: cuius meminit Thucyd. bell. Pelopon. lib. 2.

&c. 6.

Lauro lavinium, λαυρολαβίσσε, urbs Latij proxima Laurento.

LAURUS, i. à Laus; vel ex λα & πεῖ, Λύρης εράτη. GAL. Laurier. ITAL. Lauro, alloro. GERM. Ein Lorbeerbaum. HISP. Laurel arbol. ANGL. A laurell or baye tree. Aliquando quartæ classis fuit, & lauru in sexto casu, & in recto numeri multitudo. laurus, efferebatur. Est autem genus arboris, perpetuā virens comā. Itaque & Apollini sacra esse putatur, eo quod is Deus semper juvenis & imberbis esse existimet. A Græcis δάφνη dicitur: quæ res Poëtis fabulandi occasionem videtur præbuisse. Daphnem puellam ab Apolline adamatam, quum vim ejus effugere non posset, deorum misteratione in laurum fuisse mutatam. Laurus ( inquit Plinius lib. 15. cap. 30. ) triumphis propriè dicatur, vel gratissima domibus, janitriæ Cæsarum, Pontificumque, quæ sola & domos exornat, & ante limina excubat. Duo ejus genera tradit Cato. Delphicam & Cypriam. Delphica laurus dicta, quod victores Delphis eā coronarentur: & est viridior laurus, maximis baccis, & è viridi rubentibus. Cypria, folio brevi, nigro, suberispo. Quidam mustaceum addiderunt, ita dictam, quoniam mustaceis subjiceretur. Hanc esse folio maximo constat, si accidere, & albicante. Numeratur etiam ab aliquibus inter lauri genera. Tinus, quam nonnulli sylvestrem laurum intelligent, nonnulli sui generis arbores. Differt colore, est enim cærulea bacca. Item regia laurus, quæ & angusta cognominatur, amplissima & arbore, & folio, baccis quoque gustatu non asperis. Sunt & alia lauri genera. Plin. lib. 15. c. 30. ex quo hæc paucis verbis immutatis. Laurus Apollinea, quod Apollini dicata sit. Ovid. 6. Fast.

Venit Apollinea longas concordia lauro

Nexa comes.

Delphica lauro comam cingere. Horatius 3. Carm. Ode 30. Fatidica laurus, Claudian. 3. Panegyr. Vel quod Apollini faridico Deo est dicata: vel quod ex ejus cremate strepitu futura colligebant, ut Porphyrius philosophus. Et Iliad. 1. scribit Eustathius. Frago si enim combusta felicitatem portendere credebatur. Tibull. lib. 2. Eleg. 5.

Laurus ubi bona signa dedit, gaudete coloni.

Contrà si tacite conflagrasset, tristia portendebat. Propert. lib. 2. Eleg. 2. 3.